
ZARZĄDZENIE NR 154/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr X/58/2024 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2025, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2025 rok o kwotę ogółem 16.567,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 2. Zwiększa się plan wydatków na 2025 rok o kwotę ogółem 16.567,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 11 lipca 2025 r. wynosi: 

- po stronie dochodów:  122.349.504,69 zł, 

- po stronie wydatków:  137.999.643,62 zł. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Przemysław Sikora 

 

Id: 30F94E7A-D68A-4526-9C47-67C932BF4593. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 154/2025
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 11 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 965,99 16 567,50 200 533,49

85395 Pozostała działalność 183 965,99 16 567,50 200 533,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 370,00 2 092,50 25 462,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

160 595,99 14 475,00 175 070,99

Razem: 122 332 937,19 16 567,50 122 349 504,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 30F94E7A-D68A-4526-9C47-67C932BF4593. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 154/2025
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 11 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 958 699,92 0,00 10 958 699,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 903 951,00 0,00 8 903 951,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -4 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 400,00 -2 000,00 212 400,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 9 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 837 700,00 -3 000,00 834 700,00

801 Oświata i wychowanie 46 020 973,54 0,00 46 020 973,54

80101 Szkoły podstawowe 26 544 458,03 4 000,00 26 548 458,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 500,00 4 000,00 66 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 675 156,70 -4 000,00 1 671 156,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 600,00 -4 000,00 28 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 965,99 16 567,50 200 533,49

85395 Pozostała działalność 183 965,99 16 567,50 200 533,49

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 150 155,00 16 567,50 166 722,50

Razem: 137 983 076,12 16 567,50 137 999 643,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 30F94E7A-D68A-4526-9C47-67C932BF4593. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W rozdziale 85395 w § 0970 zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 2.092,50 zł z tytułu  wpływów 
z wpłat dokonywanych przez uchodźców z Ukrainy za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, zapewnienie 
całodziennego wyżywienia zbiorowego. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się środki na wydatki planowane do 
poniesienia z w. w. wpłat w rozdziale 85395 w § 4370 o kwotę 2.092,50 zł na zakwaterowanie i wyżywienie 
uchodźców, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego. 

 W rozdziale 85395 w § 2100 zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 14.475 zł z tytułu planowanych 
(na podstawie złożonego wniosku) wpływów ze środków Funduszu Pomocy przekazywanych przez Dolnośląski 
Urząd Wojewódzki celem finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 
 Jednocześnie na ten cel zwiększa się środki na wydatki planowane do poniesienia ze środków Funduszu 
Pomocy Urzędu Miejskiego w Żarowie w kwocie 14.475 zł w rozdziale 85395 w § 4370 na wydatki planowane do 
poniesienia w związku z zakwaterowaniem i wyżywieniem uchodźców, zapewnieniem całodziennego wyżywienia 
zbiorowego. 

 W rozdziale 75023 w § 4170 zmniejsza się o kwotę 4.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na 
umowy na remonty w Urzędzie Miejskim, 

- w rozdziale 75023 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na zakup 
materiałów do wyposażenia oraz remontów budynku Urzędu Miejskiego, 

- w rozdziale 75023 w § 4270 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 9.000 zł na remonty (m. in. rynny, 
kominy), 

- w rozdziale 75023 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na usługi 
pozostałe. 

 Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Imbramowicach przesuwa się środki w planie wydatków 
Szkoły: 

- zwiększa się plan w rozdziale 80101 w §§ 4240 o kwotę 4.000 zł (na zakup komputerów na wyposażenie sali 
komputerowej (pomoce dydaktyczne)), 

- zmniejsza się plan w rozdziale 80103 w § 4210 o kwotę 4.000 zł. 

Id: 30F94E7A-D68A-4526-9C47-67C932BF4593. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 154/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


